(2 P‘S(’

Etui : Winter sac a dos
Stand : KM "Heli"
Patte d'oie :

Produits d'entretien:

Huile T 2 6,50 €
Huile Yamaha 12,00 €
Graisse coulisses 2,80 €
Ecouvillon flexible 8,00 €
Ecouvillon embouchure 2,40 €
Lacquer polish 8,50 €
Record polish 9,00 €
Silver polish 8,30 €

238,00 €

17,40 €

62,00 €

Embouchures:

Yamaha Standard 54,00 €
Yamaha GP 112,50 €
Bach Standard 70,70 €

Cor d'harmonie

Cor simple enfant en Fa:

SML
MTP K15

Cor simple en Fa:

MTP 280
Yamaha YHR 314 Il

Cor complet Fa/Sib:

MTP 180

Jupiter 1100 D (pav.dem.)

Hans Hoyer HH801

Yamaha YHR 567

Yamaha YHR 567 D (pav.dem.)
Hans Hoyer HH801A (pav. Dem.)
Holton H 378

Yamaha YHR 668 Il
Yamaha YHR 871
Hans Hoyer K 10

Prix
Catalogue

588 €
620 €

755 €
2048 €

1390 €
3384 €
4350 €
4434 €
4643 €
4674 €
5051 €

6676 €
9356 €
8877 €

Ces prix comprennent: étui,embouchure et accessoires.

Prix
REnnes Majeur

530 €
560 €

680 €
1740 €

1250 €
2870 €
3690 €
3770 €
3940 €
3970 €
4290 €

5670 €
7950 €
7540 €

Les instruments sont garantis 2 ans et bénéficient d'une révision gratuite

a la fin de la premiere année.

Financement possible tout en conservant la remise jusqu'a 4 fois sans frais.

www.rennes-majeur.fr



